KRITEREVE PËR KUALIFIKIM   

(Ky procesverbal është për efekt publikimi bashkë me dokumentet e tenderit) 

OBJEKTI I PROCEDURËS:  

Blerje karburant 

KODI PËRKATËS NË FJALORIN E PËRBASHKËT TË PROKURIMIT (CPV): 

09100000‐0 

VLERA E FONDIT LIMIT:  

6,933,561 (Gjashte milion e nenteqind e tridhjete e tre mije e peseqind e gjashtedhjete e nje) leke 

pa TVSH Fondi limit eshte perllogaritur nga Sektori I Planifikim -raportim bazuar ne publikimin 

e cmimeve nga Drejtoria e Pergjithshme e Doganave. 

Në bazë të nenit 21, pika 2, të Ligjit nr.162/2020 “Për prokurimin publik”, nenit 2, pika 2/c dhe